-　-
液
体
加
熱
商品名
液体加熱用カートリッジヒーター 　ＣＴＬ型
型式

（W）
ネジ
呼び径
ヒータ長
L(mm）
非発熱部
Ln(mm）
ヒーター径
φ D(mm）
ワット密度
W/cm
CTL9-110-10
100
100 R1/4 100 30 9
5.0
CTL12-130-19 300 R3/8 190 30 12
CTL12-150-29 500 R3/8 290 30 12
CTL15-170-33 700 R1/2 330 30 15
CTL20-180-29 800 R3/4 290 40 20
CTL25-1100-29 1000 R1 290 40 25
CTL9-210-10
200
100 R1/4 100 30 9
CTL12-230-19 300 R3/8 190 30 12
CTL12-250-29 500 R3/8 290 30 12
CTL15-270-33 700 R1/2 330 30 15
CTL20-280-29 800 R3/4 290 40 20
CTL25-2100-29 1000 R1 290 40 25
5 種  類
特注品は加熱目的・被加熱物・温度・圧力・流量・取付方法・
使用雰囲気・設置場所・寸法・材質・電源等十分なお打ち合わ
せをした上でご発注ください。